O valor da mesa varia de acordo com a localização: 

ASSOCIADOS: 

a) R$ 800,00 (oitocentos reais) para a PARTE INTERNA do Salão Nobre (pequenos e grandes volumes). 
b) R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) para o saguão Social, (pequenos volumes). 

NÃO ASSOCIADOS: 

c) R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) para a PARTE INTERNA do Salão Nobre (pequenos e grandes volumes). 

d) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para o SAGUÃO SOCIAL, (pequenos volumes). 

TODAS AS MESAS ESTARÃO COM PONTOS ELETRICOS FUNCIONANDO EM 127 VOLTS. 

CLÁUSULA 7ª - DA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS MESAS  

Parágrafo 1º: Todos os bazaristas poderão trazer as mercadorias para montagem das 13h às 19h do dia 23/04 (quinta- feira) e das